2025 年４月 11 日

各  位

会 社 名  株式会社ジーフット

代 表 者  代表取締役兼社長執行役員 木下 尚久

コード番号:2686

東証スタンダード市場・名証プレミア市場

問合わせ先 経営企画・財務経理本部長 中村 好昭

電話番号   03-5566-8215

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年２月期第４四半期会計期間（2024年 12月１日～2025年２月 28日）において、

下記のとおり特別利益及び特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

2025年２月期第４四半期会計期間において、倉庫の施設利用料について精算したことにより、

施設利用料精算金収入95百万円を特別利益に計上いたします。

なお、2025年２月28日に公表いたしました「親会社からの財務支援による特別利益計上に関

するお知らせ」の受取支援金収入1,300百万円を含めた2025年２月期第４四半期累計期間におけ

る特別利益の合計は1,395百万円であります。

２．特別損失の計上について

2025年２月期第４四半期会計期間において、当社が保有する店舗資産及び共用資産の一部に

ついて固定資産の減損に係る会計基準に基づき、減損損失954百万円を特別損失に計上いたしま

す。

なお、すでに計上している2025年２月期第３四半期累計期間の特別損失を含めた2025年２月

期第４四半期累計期間における特別損失の合計は956百万円であります。

３．業績に与える影響

本日公表の「2025年２月期 決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

以 上